



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM/SP Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 002/2022.

A Prefeitura Municipal de Mogi Mirim - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Doutor José Alves, 129 - Centro - 13800-900 - Mogi Mirim - SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor Paulo de Oliveira e Silva, torna pública A CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA E HOMOLOGAÇÃO, em termos das cláusulas previstas no Edital do Processo Seletivo N.º 002/2022, conforme segue adiante:

## I. DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA.

A Classificação Definitiva encontra-se disponível no site <a href="https://www.consulpam.com.br">www.consulpam.com.br</a> e no jornal oficial de Mogi Mirim, edição de 29 de dezembro de 2022.

## II. DA HOMOLOGAÇÃO.

Fica Homologado o Processo Seletivo de Provas e Títulos nº 002/2022.

Mogi Mirim, SP, 29 de dezembro de 2022.

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM